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Nazwa

System cyfrowej projekcji kinowej Christie
Solaria One+ 138-001113-XX

Cena 0,00 zł

Producent Christie

OPIS PRODUKTU

Christie Solaria One+Part Number: 138-001113-XX

Rozwiązanie do projekcji Christie Solaria® One + zawiera wszystkie cechy najjaśniejszej w swojej klasie

Christie Solaria One oraz dodatkowe cechy dla uzyskania większej ostrości obrazu i jednorodności, a

także możliwości, aby osiągnąć 9000 lumenów w przestrzeni kolorów DCI. Podobnie jak Christie Solaria

One, rozwiązanie cyfrowego kina Solaria One + jest wyposażone w soczewkę, lampę ksenonową o

specjalnie zaprojektowanej szybie, a także zintegrowany blok mediów Christie (IMB) z własnym, łatwym

w obsłudze oprogramowaniem do zarządzania ekranem (SMS). Zarówno Christie Solaria One, jak i

Solaria One + są najbardziej wiarygodnymi, zgodnymi z DCI cyfrowymi rozwiązaniami do kin

udostępnianymi dzisiaj w swojej klasie. Są łatwe w obsłudze i konserwacji oraz mają najniższy całkowity

koszt posiadania na rynku.

Oświetlenie ksenonowe i technologia Cinema S2K DLP Cinema

Christie Solaria One + zapewnia 9000 lumenów w przestrzeni kolorów DCI i ponad 10 000 lumenów przy

prezentowaniu alternatywnej zawartości. Dzięki wspaniałemu oświetleniu Xenon i technologii S2K DLP

Cinema® Solaria One + zapewnia najwyższą jakość obrazu przy możliwie najniższym koszcie

całkowitym.

Wbudowany, zintegrowany blok mediów

Zawartość filmu jest wyświetlana za pomocą wbudowanego programu Christie IMB. Christie IMB jest

połączona bezpośrednio z zewnętrznym systemem przechowywania danych, dzięki czemu jest

niezwykle elastyczny, a całkowity koszt systemu jest niższy.

System Christie Solaria One + posiada również możliwości aktualizacji oprogramowania HFR i obsługę

plików MPEG2 / H.264 w celu reklamy i alternatywnej zawartości. W przypadku zewnętrznych źródeł

materiałów alternatywnych, Christie Solaria One + posiada dwa wejścia DVI / HDMI, konfigurowalne

zarówno w trybie 2D, jak i 3D.

Obsługa 3DChristie Solaria One + obsługuje wszystkie zewnętrzne systemy 3D. Dla większej jasności

prezentacji 3D, Christie Solaria One + można łatwo układać w celu prezentacji trójwymiarowej i 3D.cechy

Kino DLP S2KW pełni zgodny z DCIOświetlenie ksenonoweObsługa 3DSystem All-in-one dla niskiego

kosztu posiadaniaZintegrowane Christie IMB i SMSObiektyw i niestandardowe lampy o wysokiej

wartościKontroler panelu dotykowego z intuicyjnym graficznym interfejsem użytkownika (GUI)HFR



można aktualizowaćKorzysta z urządzeń do przechowywania danychStandardowe wsparcie dla

HDCPObsługa plików MPEG2 / H.264 w zakresie reklamy i alternatywnych treściSzybki, łatwy, tylny

dostęp do lampyZmywalne / wielokrotnego użytku filtryWspierany przez jeden, dedykowany zespół

pomocy technicznej
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